219
Labronum, ad qua prodeunt Antesignani ad Episcopos
aliaque monna nostra capienda, quemadmodum
in Diceesi Premiskiensis D. Terlecki, in Lithuania
et Alba Russia D. Kotleda; In Chelma et Belra
D. Subra; In Vladimera D. Plinski; In Pinse
D. Bialozor, et quidam Zochousehi fortis, et armata
manu invadendo Archimandriam Leserjensem
ausus eripere et multas Ecclesias sub suam
Vnicam Jurisdictionem subiugare conantur,
et de facto fecerunt, non manes nobis nisi rever-
tere ad primam Commissionem Radiaensem que quia
non est sorbica suum effectum, penitus ideo Dux
Palatinus Rionensis Wichouski, eo quod acrius
et efficacius non instabat apud Rempublicam
de eradicatione D. Unionis, sed dum Inisti nos
tyrannizant, pro recreatione sibi hoc factum
esse putant Dni. spuales, quam seculares Confes-
sores Romane Ecclesie, nec sitim suam hacten-
us sanguine nostro fuso explere.

Porro si desideria Religionis nostrae non Vnicz paci-
ficabatur, procul dubio pax eterna speranda
dummodi due maneat Religionis, altera libere
Latini sub Pontifice Romano, altera Greci sub
Constantinopolitano similiter, et bona Libere
Greci per Regnum Poloniae, et M. D. Lichu
subiacent exactionibus militariibus Bona
Ecclesie Vnicorum, statim non Inisti